
６  都  号  外 

令和７年 ２月１４日 

 

近隣住民の皆様 

 

                      須賀川市長 大 寺 正 晃 

                          （公 印 省 略） 

 

公園施設撤去工事の実施について（通知） 

 

 本市建設事業につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弥六内地内において公園施設撤去工事を下記により実施いたしま

す。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 工 事 名  翠ヶ丘公園公園施設撤去工事 

２ 施行期間  令和 7年 2月中旬から令和 7年 3月中旬まで 

        施工時間 ９：００～１６：００ 

        （工期の変更が生じる場合がございます。） 

３ 請負業者  株式会社榊原工業 

        電話：０２４８－７５－１８００ 

        現場代理人：二瓶 透 

４ 市担当課  建設部都市計画課 公園緑地係 

        電話：０２４８－８８－９１５４（直通） 

              夜間・休日：０２４８－７５－１１１１（代表） 

        担当：赤瀬、廣瀬 

５ 位置図 

 

 

 

回覧 


